Overzicht vastgestelde bijdragen
22 januari 2024

Provincie Noord-Brabant






Nummer
vaststelling

0006006552
0006006574
0006007066
0006007544
0006007507
0006007026
0006007506
0006007454
0006006992
0006006457
0006007173
0006007430
0006007470
0006007472
0006007505
0006007601
0006007456
0006007471
0006007473
0006007861
0006007862
0006007415
0006007750
0006007772
0006006425
0006006581
0006006623
0006007172
0006007487
0006007027
0006006619
0006006993
0006007050
0006006653
0006007062
0006007145
0006007153
0006007177
0006007554
0006007770

Ontvanger

Gemeente Waalwijk
Gemeente Breda

Gemeente Tilburg
Gemeente Waalwijk
Gemeente Heusden
Gemeente 's-Hertogenbosch
Gemeente Gemert-Bakel
Gemeentehuis Best
Gemeente Bergeijk
Gemeente Loon op Zand
GR Regio West-Brabant
Gemeente Tilburg
Gemeente Gilze en Rijen
Gemeente Loon op Zand
Gemeente Someren
Gemeente Oirschot
Gemeente Tilburg
Gemeente Loon op Zand
Gemeente Loon op Zand
Gemeente Rucphen
Gemeente Rucphen
Waterschap Aa en Maas
Gemeente Veldhoven
Gemeente Bladel

Gemeente Asten

Gemeente Eindhoven
Gemeente Gilze en Rijen
Gemeente Altena

Gemeente Geldrop Mierlo
Gemeentehuis Cranendonck
Gemeente Breda

Gemeente Bergeijk
Gemeentehuis Cranendonck
Gemeente Geertruidenberg
Gemeente Waalwijk
Gemeente Roosendaal
Gemeente 's-Hertogenbosch
GR Regio West-Brabant
Gemeente Bergen op Zoom

Metropoolregio Eindhoven

Onderwerp

2021 mensgerichte maatregelen waalwijk
2021 Leursebaan IABC turbo rotond fietst
2021 Verkenning SFR Tilburg-Goirle-Hilv.
Mensgerichte maatregelenpakket 2022

2022 Procesondersteuning Mobiliteit GGA
2021 3.52 Kantmarkering fietspaden

2022 Mensgerichte maatreg. Gemert-Bakel
VUP Gemeente Best

2021 Maatregelen Zuidelijke Randweg Berg
2021 Mensgeri maatreg gem Loon op Zand
2021 Proceskstn RMP/governance inzet RWB
2022 Sweelincklaan - wegvak Tilburg

2022 Mensgerichte maatreg. Gilze & Rijen
2022 Kloosterstr. aanpass. snelheidsremm
2022 VUP Someren

Mensgerichte maatregelen 2022 Oirschot
2022 Koolhovenlaan Veiligheid bij school
2022 Ecliptica

2022 Mensgerichte Maatregelen 2021
Aanleg fietspad gebr.Hoefstraat-ovonde
aanleg ovonde Rucphenseweg c.a.
Deltaprogramma Maas 2022

2022 Mensgericht verkeersveiligheidsacti
VUP Bladel

Verbreding fietspad Dijkstraat

2021 VUP Eindhoven

2021 Fietsvoorziening Biestraat GR

2021 Mensgerichte Maatregelen

2022 VUP Geldrop Mierlo

2021 Fietsnetwerk Weert - Eindhoven

2021 Verkeerseducatie BVL en TT Breda
2021 VUP Bergeijk

2021 VUP Cranendonck

2021 Verkeerseduc.BVL-TT Geertruidenberg
2021 Onderz Doorontwikkeling OV Waalwijk
2021 Verkeerseducatie BVL +TT Roosendaal
2021 3.29 De Bokkelaren

2021 Campagnekalender RVVP
Verkeerseducatie BVL en TT Gemeente BoZ

GGA Bijdrage

Datum vaststelling

19-01-2023
19-01-2023
19-01-2023
19-01-2023
09-02-2023
16-02-2023
09-03-2023
16-03-2023
02-05-2023
10-05-2023
10-05-2023
10-05-2023
10-05-2023
10-05-2023
10-05-2023
10-05-2023
12-05-2023
12-05-2023
12-05-2023
12-05-2023
12-05-2023
31-05-2023
31-05-2023
31-05-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
05-06-2023
09-06-2023
14-06-2023
14-06-2023
14-06-2023
21-06-2023
21-06-2023
21-06-2023
21-06-2023
21-06-2023
21-06-2023
21-06-2023

Vastgesteld

bedrag

€60.000,00
€600.000,00
€ 25.000,00
€60.000,00
€20.000,00
€ 12.250,00
€36.611,00
€ 35.573,60
€ 102.968,00
€67.200,00
€20.000,00
€ 26.500,00
€ 38.400,00
€ 16.500,00
€27.200,00
€20.800,00
€50.000,00
€57.500,00
€41.600,00
€32.222,00
€75.298,00
€ 110.000,00
€62.776,00
€8.917,00

€ 117.566,00
€183.141,00
€41.169,00
€53.180,00
€ 31.580,00
€25.000,00
€125.482,00
€ 19.200,00
€22.000,00
€32.000,00
€28.920,00
€ 54.000,00
€ 23.400,00
€78.298,00
€62.000,00
€20.000,00

Datum
verlening

07-06-2021
11-06-2021
10-02-2022
10-10-2022
19-09-2022
02-02-2022
19-09-2022
10-08-2022
21-01-2022
26-04-2021
10-03-2022
21-07-2022
22-08-2022
22-08-2022
19-09-2022
25-10-2022
10-08-2022
22-08-2022
22-08-2022
07-02-2023
07-02-2023
14-07-2022
20-12-2022
13-01-2023
16-04-2021
21-06-2021
15-07-2021
10-03-2022
01-09-2022
02-02-2022
15-07-2021
21-01-2022
09-02-2022
27-07-2021
10-02-2022
03-03-2022
03-03-2022
11-03-2022
14-10-2022
13-01-2023

Verleend

bedrag

€60.000,00
€600.000,00
€ 25.000,00
€60.000,00
€ 20.000,00
€12.250,00
€36.611,00
€40.000,00
€ 102.968,00
€67.200,00
€ 20.000,00
€ 26.500,00
€ 38.400,00
€ 16.500,00
€ 27.200,00
€ 20.800,00
€50.000,00
€ 57.500,00
€41.600,00
€32.222,00
€75.298,00
€110.000,00
€63.116,00
€ 28.000,00
€ 117.566,00
€ 200.000,00
€41.169,00
€53.180,00
€ 31.580,00
€ 25.000,00
€125.482,00
€ 19.200,00
€ 22.000,00
€ 32.000,00
€ 28.920,00
€ 54.000,00
€ 23.400,00
€102.465,00
€62.000,00
€20.000,00

Regeling

Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Rivierverruimingsprojecten Maas
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022

Regionale mobiliteitsprogramma's 2022



Nummer
vaststelling

0006007968
0006007503
0006006744
0006006828
0006006616
0006006991
0006007133
0006007594
0006007600
0006007626
0006007834
0006007887
0006007511
0006007864
0006007866
0006007892
0006006453
0006006801
0006007157
0006007546
0006007597
0006007689
0006007865
0006007893
0006007894
0006007984
0006008188
0006007622
0006007025
0006007895
0006007959
0006007203
0006007336
0006007455
0006007459
0006007908
0006008014
0006006837
0006006756
0006006792

Ontvanger

Gemeente Roosendaal
Gemeente Asten
Waterschap Limburg
Gemeente Uden
Gemeentehuis Baarle-Nassau
Gemeente Eindhoven
Gemeente Valkenswaard
Gemeente Goirle

Gemeente Boekel
Gemeente Roosendaal
Gemeentehuis Steenbergen
Gemeentehuis Steenbergen
Gemeente Waalre
Gemeente Oss

Gemeente Vught

Gemeente 's-Hertogenbosch
Gemeente Eersel
Gemeente Heusden
Gemeente 's-Hertogenbosch
Gemeente Waalwijk
Gemeente Eersel
Gemeentehuis Best
Gemeente 's-Hertogenbosch

Gemeente 's-Hertogenbosch

Stadhuis gemeente Oosterhout

Gemeente Geertruidenberg
Gemeente Laarbeek
Gemeente Geertruidenberg
Gemeente Meierijstad
Gemeente Meierijstad
Gemeente Deurne
Gemeente Uden
Gemeente Laarbeek
Gemeente Loon op Zand
Gemeente Tilburg
Gemeente Bernheze

GR Regio West-Brabant
Gemeente Bergen op Zoom
Gemeente Waalwijk

Gemeentehuis Halderberge

Onderwerp

Handelingsperspectief Station Roosend|
2022 Verkeersveiligheid mensgerichte aan
lob van gennep

Innovatieve arbeidsmarkt

2021 Verkeerseduc BVL en TT Baarle-Nassa
Doorstromingsmaatregelen bundelroute Ehv
2021 HOV-as EAV incl. HUB's
Mensgerichte maatregelpakket H-I-15-2022
Mensgerichte maatregelen 2022
Verkeerseducatie BVL en TT Roosendaal
Verkeerseducatie BVL/TT

Uitbreiding fietsparkeren mob.hub dloord
2022 Uitvoering geven aan BVL activiteit
Fietsenstallingen Station Oss

Mensgerichte maatregelen Vught 2022
Lekker Anders Dag 2022

2021 Inprikker Steenovens-de Hoef, Eerse
2021 3.7 tuinbouwweg bgb heusden

2021 3.50 Engelen - Bokhoven 60 zone
fietsoversteken Taxandriaweg en Biesbos
2022 2.4.1. Mensgericht verkeersveiligh
F58: Beatrixbrug (onderzoek)

N-I-311-2022 Kruisstraat-Bruggen
Mensgericht 's-Hertogenbosch
Verkeerseducatie BVL gemeente Oosterhout
Reconstructie Heemraadsingen - Schansst
Mensgerichte verkeersveiligheid 2023
Verkeerseducatie Gem Geertruidenberg
2021 1.5 Mobiliteitsdeal Meijerijstd POM
N-1-101-2022 Uitwerkingspakket analyse v
VUP Deurne

2021 3.77 Mensgerichte maatregelen Uden
2022 Opwaarderen bushalte rotond Bavaria
2022 Middelstraat

Mensgerichte maatregelen 2022
Mensgerichte maatregelen Bernheze 2022
Proceskosten RMP 2022

Versnellen woningbouwprojecten BoZ
mobiliteitsteam de langstraat (MDL)

Herontwikkeling Sint Anna

Datum vaststelling

21-06-2023
26-06-2023
11-07-2023
18-07-2023
21-08-2023
21-08-2023
21-08-2023
21-08-2023
21-08-2023
21-08-2023
21-08-2023
21-08-2023
08-09-2023
08-09-2023
08-09-2023
08-09-2023
12-09-2023
12-09-2023
12-09-2023
12-09-2023
12-09-2023
12-09-2023
12-09-2023
12-09-2023
12-09-2023
12-09-2023
12-09-2023
14-09-2023
20-09-2023
20-09-2023
20-09-2023
11-10-2023
11-10-2023
11-10-2023
11-10-2023
11-10-2023
11-10-2023
23-10-2023
09-11-2023
09-11-2023

Vastgesteld

bedrag

€ 15.000,00
€ 16.730,00
€287.718,00
€120.000,00
€10.320,00
€ 378.457,00
€75.000,00
€29.600,00
€ 15.359,00
€ 54.000,00
€21.200,00
€7.500,00

€ 14.991,00
€15.000,00
€24.810,00
€40.000,00
€1.587.500,00
€ 344.880,00
€40.320,00
€60.500,00
€ 14.000,00
€ 12.500,00
€50.000,00
€ 116.840,00
€ 44.400,00
€44.105,00
€ 15.200,00
€32.000,00
€1.500,00
€8.500,00
€5.800,00
€59.925,00
€109.000,00
€ 35.500,00
€147.200,00
€ 39.746,00
€20.000,00
€ 85.467,00
€80.000,00
€37.739,00

Datum
verlening

06-03-2023
19-09-2022
21-09-2021
17-02-2022
12-07-2021
21-01-2022
28-02-2022
24-10-2022
25-10-2022
10-11-2022
01-02-2023
15-02-2023
19-09-2022
09-02-2023
09-02-2023
15-02-2023
26-04-2021
18-10-2021
03-03-2022
10-10-2022
24-10-2022
09-12-2022
09-02-2023
15-02-2023
17-02-2023
06-03-2023
16-05-2023
07-11-2022
02-02-2022
17-02-2023
06-03-2023
21-03-2022
08-06-2022
10-08-2022
10-08-2022
23-02-2023
24-03-2023
17-11-2021
29-09-2021
22-10-2021

Verleend
bedrag

€ 15.000,00
€ 16.730,00
€287.718,00
€ 120.000,00
€10.320,00
€ 378.457,00
€75.000,00
€29.600,00
€ 16.060,00
€ 54.000,00
€21.200,00
€7.500,00
€14.991,00
€ 15.000,00
€29.370,00
€40.000,00
€1.587.500,00
€ 344.880,00
€40.320,00
€60.500,00
€ 14.000,00
€12.500,00
€ 50.000,00
€ 116.840,00
€ 44.400,00
€44.105,00
€ 15.200,00
€ 32.000,00
€1.500,00
€8.500,00
€5.800,00

€ 85.820,80
€ 109.000,00
€ 35.500,00
€ 147.200,00
€40.546,00
€ 20.000,00
€ 85.467,00
€80.000,00
€ 37.739,00

Regeling

Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Rivierverruimingsprojecten Maas

Actie- en Invest.agenda Coronaherstel
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma’s 2023
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Stimulering woningbouw

Actie- en Invest.agenda Coronaherstel

Stimulering woningbouw



Nummer
vaststelling

0006006455
0006006621
0006007406
0006007469
0006007793
0006007974
0006008019
0006008021
0006007599
0006008922
0006008863
0006008938
0006008939
0006007359

Ontvanger

Gemeente Dongen

Gemeente Alphen-Chaam

Stadhuis gemeente Oosterhout

Gemeente Dongen
Gemeente Oss

Gemeente Alphen-Chaam
Gemeente Veldhoven
Gemeente Oirschot
Gemeente Woensdrecht
Regio Hart van Brabant
Waterschap Brabantse Delta
Gemeente Land van Cuijk
Metropoolregio Eindhoven

Gemeente Waalwijk

Onderwerp

2021 Herinrichting Hoofdstraat

2021 BVL en TT Alphen-Chaam
Toepassen modulair schoolconcept

2022 Mensgerichte maatregelen
Mobiliteitshub stations Oss
Strijpeekseweg Gemeente Alphen-Chaan
Herinrichting Oude Kerkstraat
Herinrichting en fietsinfra Bestseweg
Verkeerseducatie BVL en TT

Regionale Energie- en Klimaatstrategie H
Regionale Energiestrategie West Brabant
Regionale Energiestrategie Noord Brabant
Samenwerking Regionale Energiestrategie

Gemeente Waalwijk, van MJOP naar DMJOP

Datum vaststelling

13-11-2023
13-11-2023
14-11-2023
14-11-2023
14-11-2023
14-11-2023
14-11-2023
14-11-2023
05-12-2023
07-12-2023
12-12-2023
12-12-2023
12-12-2023
19-12-2023

Vastgesteld

bedrag

€ 119.684,00
€15.883,00
€60.000,00
€29.600,00
€20.000,00

€6.981,00

€ 254.958,00

€ 133.009,00
€14.182,00

€100.000,00
€ 75.000,00

€100.000,00

€ 100.000,00
€60.000,00

Datum
verlening

26-04-2021
15-07-2021
13-07-2022
22-08-2022
19-01-2023
06-03-2023
24-03-2023
24-03-2023
25-10-2022
07-12-2023
12-12-2023
12-12-2023
12-12-2023
22-06-2022

Verleend

bedrag

€ 119.684,00
€ 15.883,00
€60.000,00
€ 29.600,00
€ 20.000,00

€6.981,00

€ 254.958,00

€ 133.009,00
€ 16.160,00

€ 100.000,00
€75.000,00

€ 100.000,00

€100.000,00
€60.000,00

Regeling

Regionale mobiliteitsprogramma's
Regionale mobiliteitsprogramma's
Actie- en Invest.agenda Coronaherstel
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale mobiliteitsprogramma's 2022
Regionale Energiestrategie

Regionale Energiestrategie

Regionale Energiestrategie

Regionale Energiestrategie

Actie- en Invest.agenda Coronaherstel



	Overzicht vastgestelde bijdragen

